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Załatwiaj sprawy 

urzędowe przez Internet -  

 załóż Profil Zaufany !!! 

Aby korzystać z usług dostępnych na platformie ePUAP 

wystarczy posiadać Profil Zaufany. 

 

Profil zaufany to Twój bezpłatny „podpis elektroniczny” dzięki 

któremu możesz załatwić wiele spraw urzędowych  

bez wychodzenia z domu, 24 godziny na dobę, z dowolnego 

miejsca. Wystarczy dostęp do Internetu i adres e-mail lub 

telefon komórkowy. 

 

Profil zaufany w 3 krokach: 

1. załóż konto na www.epuap.gov.pl, 

2. podaj numer PESEL (pole nieobowiązkowe) podczas 

zakładania konta na ePUAP a system automatycznie 

złoży wniosek o Profil Zaufany, 

3. w ciągu 14 dni udaj się do Punktu Informacyjnego  

Biura Obsługi Mieszkańców na ul. Szkolnej 28 (wejście A) 

 w celu potwierdzenia danych. 

Pamiętaj! Dane osobowe podane podczas rejestracji muszą 

być zgodne z aktualnym aktem stanu cywilnego 

(urodzenia lub małżeństwa) 

Wejdź na www.epuap.gov.pl i zdobądź swój bezpłatny  

klucz do e-administracji !!! 

                                     e – Biuletyn 
                               Urzędu Miasta  Piotrkowa Trybunalskiego 

 
 

 

Dowód osobisty on-line 

W  roku 2017 ponad 8 mln obywateli będzie składać wnioski  

o nowy dowód osobisty. Ponad 5 mln osób upływa 10-letni termin ważności  

ich dotychczasowych dokumentów. Pozostałe  

3 mln to osoby, które o nowy dowód osobisty będą wnioskować  

z innych powodów takich jak np.: zagubienie, zniszczenie  

lub kradzież.  

Jeżeli Jesteś jedną z tych osób możesz  złożyć wniosek o nowy dowód 

osobisty on-line. W tym celu wejdź na stronę  www.epuap.gov.pl.  

Na stronie głównej  platformy ePUAP został umieszczony  baner,  

który pozwala bezpośrednio przejść do formularza po uprzednim zalogowaniu 

się do Profilu Zaufanego – niezbędnego do złożenia wniosku on-line. 

Na stronie internetowej www.bom.piotrkow.pl dostępna  

jest broszura (zakładka: Informujemy o…), która przeprowadzi  

Cię „krok po kroku” przez procedurę złożenia wniosku o Twój dowód osobisty: 

http://www.bom.piotrkow.pl/informujemy-o...-a10/zloz-wniosek-o-dowod-

osobisty-on-line-r1594 
 

Uwaga! Warunkiem przeprowadzenia pełnej procedury jest 

ukończenie 18 lat oraz posiadanie aktualnego dowodu tożsamości 

(dowód osobisty/paszport). 


